
ZARZĄDZENIE NR 111/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. 
zm.) art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr RGK.0007.1.2023 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 10 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
rok 2023 z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 189.242.097,68 zł 

§ 2. Wydatki budżetu gminy wynoszą 232.302.097,68 zł. 

§ 3. Kwoty planowanych wydatków funduszu sołeckiego w 2023 roku w wysokości 
1 132 511,56 zł, z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 i Nr 10a. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33C3B43-9E4F-4788-B6AF-A38F7938AEB3. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 111/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 1 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 189 242 097,68 0,00 189 242 097,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33C3B43-9E4F-4788-B6AF-A38F7938AEB3. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 111/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 1 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 655 159,66 0,00 1 655 159,66

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

738 738,00 0,00 738 738,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -74,00 4 926,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

4 881,00 74,00 4 955,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 508 644,40 0,00 2 508 644,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 994 100,00 0,00 1 994 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 468,10 2 531,90 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 631,90 -2 531,90 7 100,00

92195 Pozostała działalność 454 544,40 0,00 454 544,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 495,46 -2 531,90 90 963,56

4300 Zakup usług pozostałych 169 168,94 2 531,90 171 700,84

Razem: 232 302 097,68 0,00 232 302 097,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33C3B43-9E4F-4788-B6AF-A38F7938AEB3. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 137,60

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 11 137,60
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 137,60

Sołectwo Kruszyn Krajeński 11 137,60
600 Transport i łączność 12 000,00 

60095 Pozostała działalność 12 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

Sołectwo Białe Błota 12 000,00 

710 Działalność usługowa 2 200,00 

71035 Cmentarze 2 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 2 200,00 

750 Administracja publiczna 40 783,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 580,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 580,00 

Sołectwo Ciele 2 580,00 

Sołectwo Lisi Ogon 4 000,00 

Sołectwo Zielonka 6 000,00 

75095 Pozostała działalność 28 203,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 203,00 

Sołectwo Ciele 5 000,00 

Sołectwo Łochowo 8 203,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 076,45 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 203,20 

4300 Zakup usług pozostałych 4 203,20 

Sołectwo Murowaniec 1 101,60 

Sołectwo Prądki 1 101,60 

Sołectwo Lisi Ogon 2 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 730,25 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

Sołectwo Trzciniec 1 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

Sołectwo Trzciniec 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 330,25 

Sołectwo Trzciniec 330,25 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 643,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 643,00 

Sołectwo Przyłęki 75 643,00 

90095 Pozostała działalność 37 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 

Sołectwo Trzciniec 37 500,00 

Fundusz sołecki Gminy Białe Błota w 2023 roku

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 111/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia  1 grudnia  2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Planowane wydatki            
w 2023 r.

Rozdział NazwaDział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33C3B43-9E4F-4788-B6AF-A38F7938AEB3. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 274 281,40 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

Sołectwo Lisi Ogon 17 000,00 

92195 Pozostała działalność 257 281,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 580,56

Sołectwo Ciele 18 600,00

Sołectwo Łochowo 8 050,00

Sołectwo Murowaniec 10 199,70

Sołectwo Kruszyn Krajeński 4 682,20

Sołectwo Białe Błota 3 703,00

Sołectwo Lisi Ogon 8 760,00

Sołectwo Prądki 0,00

Sołectwo Przyłęki 11 000,00

Sołectwo Trzciniec 5 000,00

Sołectwo Zielonka 15 671,20

Sołectwo Łochowice 4 914,46 

4300 Zakup usług pozostałych 166 700,84 

Sołectwo Białe Błota 31 577,00 

Sołectwo Ciele 7 400,00 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 8 417,80 

Sołectwo Murowaniec 10 698,70 

Sołectwo Prądki 22 000,00 

Sołectwo Przyłęki 8 500,00

Sołectwo Łochowo 18 950,00

Sołectwo Łochowice 3 845,54

Sołectwo Zielonka 41 471,80

Sołectwo Lisi Ogon 10 500,00

Sołectwo Trzciniec 3 340,00

926 Kultura fizyczna i sport 672 033,11

92695 Pozostała działalność 672 033,11

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Sołectwo Łochowo 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 223,28

Sołectwo Białe Błota 113 258,57

Sołectwo Ciele 55 203,00

Sołectwo Lisi Ogon 40 703,00

Sołectwo Łochowice 75 203,00

Sołectwo Łochowo 20 000,00

6059 Sołectwo Łochowo 97 360,00

Sołectwo Murowaniec 95 323,00

Sołectwo Prądki 27 172,71

Sołectwo Zielonka 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 809,83

Sołectwo Białe Błota 29 944,43

Sołectwo Kruszyn Krajeński 52 865,40

Sołectwo Ciele 10 000,00

1 132 511,56Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33C3B43-9E4F-4788-B6AF-A38F7938AEB3. Podpisany Strona 2



w złotych

Sołectwo Kwota Nazwa zadania Rozdział § Fundusz Sołecki Środki sołeckie*

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości w Białych Błotach 
(ul. Centralna obok szkoły)

60095 6060 0,00 12 000,00

Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 3 703,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 31 577,00

Rozbudowa placu zabaw przy ul. Betonowej w Białych Błotach 92695 6050 30 000,00 6 055,57

Utwardzenie alejek na placu zabaw przy ul. Centralnej w Białych 
Błotach

92695 6050 35 203,00 34 500,00

Projekt i budowa placu zabaw na terenie działki 154/42 przy ul. 
Hodowlanej w Białych Błotach 92695 6050 0,00                   7 500,00    

Zakup i montaż ławek na terenie sołectwa Białe Błota 92695 6060 0,00                 14 642,00    

Zakup i montaż stacji naprawy rowerów przy placu zabaw przy ul. 
Centralnej w Białych Błotach

92695 6060 0,00                 15 302,43    

SUMA łączna 65 203,00 125 280,00
Zakup baneru z Logo Gminy Białe Błota oraz flag 75075 4210 0,00 2 580,00
Zakup wraz z montażem tablic informacyjnych 75095 4300 0,00 5 000,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 18 600,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 4 400,00

Organizacja Imprezy integracyjnej Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4300 0,00 3 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. Ogrody w Cielu (teren przy świetlicy 
MAŁGOSIA)

92695 6050              55 203,00    0,00

Wyposażenie altany przy ul. Kościelnej 6 w Cielu 92695 6060 10 000,00 0,00
SUMA łączna 65 203,00 33 580,00
Naprawa daszku na figurce zlokalizowanej na skrzyżowaniu ul. 
Lipowej/Topolowej dz. 210/6 w Kruszynie Krajeńskim 71035 4270 1 200,00 1 000,00 

Zakup i montaż tablic informacyjnych na terenie sołectwa Kruszyn 
Krajeński

75095 6060 0,00                 15 000,00    

Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00                   3 563,80    
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00                   4 536,20    
Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4210 0,00                   1 118,40    
Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4300 0,00                   3 881,60    

Wykonanie dokumentacji hydrologicznej, operatu wodno-prawnego w 
celu uzyskania pozwolenia wodnoprawnego do użytkowania 
wykonanie studni głębinowej i zakupu pompy głębinowej ze 
sterowaniem i armaturą

01043 6050 11 137,60 0,00 

Urządzenie zgodnie z wykonanym projektem działki 543/4 przy ul. 
Mroźnej w Kruszynie Krajeńskim - zakup urządzeń na plac zabaw oraz 
wyposażenia w elementy małej architektury

92695 6060 52 865,40 0,00

SUMA łączna 65 203,00 29 100,00
Zakup namiotu 75075 4210 4 000,00 0,00
Wynajem i serwis toalety przenośnej 90003 4300 2 000,00 0,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lisim Ogonie 92109 4210 17 000,00 0,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 1 500,00 7 260,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 10 500,00
Rozbudowa placu sołeckiego w Lisim Ogonie 92695 6050 40 703,00 0,00
SUMA łączna 65 203,00 17 760,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 4 914,46
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 3 845,54
Rozbudowa placu sołeckiego w Łochowicach 92695 6050 65 203,00 10 000,00
SUMA łączna 65 203,00 18 760,00

Łochowice 83 963,00

Załącznik Nr 10a
do Zarządzenia Nr 111/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia  1 grudnia 2023 r.                                                                                                                                                                                                                                 
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok 

Fundusz sołecki Białe Błota w 2023 roku

Białe Błota 190 483,00

Lisi Ogon 82 963,00

Kruszyn 
Krajeński

94 303,00

98 783,00Ciele

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33C3B43-9E4F-4788-B6AF-A38F7938AEB3. Podpisany Strona 1



Odnowienie map miejscowości Łochowo 75095 4300                8 203,00    0,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 7 000,00 0,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 18 000,00 0,00
Organizacja Gwiazdki w sołectwie 92195 4210 1 050,00 0,00
Organizacja Gwiazdki w sołectwie 92195 4300 950,00 0,00
Zakup i montaż ławek parkowych w Łochowie 92695 4300 10 000,00 0,00
Projekt i budowa placu rekreacyjno-sportowego na działce 183 w 
Łochowie 92695 6050              20 000,00    0,00

Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną przy ulicy Dębowej w 
Łochowie

92695 6059 0,00 97 360,00

SUMA łączna 65 203,00 97 360,00
Wynajem i serwis toalety przenośnej 90003 4300 0,00 1 101,60
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 10 199,70
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 10 698,70
Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu 92695 6050 65 203,00 30 120,00
SUMA łączna 65 203,00 52 120,00
Wynajem i serwis toalety przenośnej 90003 4300 1 101,60 0,00
Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4210 0,00 0,00
Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4300 22 000,00 0,00
Rozbudowa placu sołeckiego w miejscowości Prądki 92695 6050 18 432,71 8 740,00
SUMA łączna 41 534,31 8 740,00
Budowa oświetlenia dróg na terenie sołectwa Przyłęki 90015 6050 65 203,00 10 440,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 11 000,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 8 500,00
SUMA łączna 65 203,00 29 940,00

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Trzciniec - umowa zlecenie 90004 4170 1 800,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Trzciniec - zakup paliwa do 
kosiarek

90004 4210 200,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Trzciniec - zakup roślin 90004 4210 400,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Trzciniec - przegląd 
kosiarek

90004 4300 330,25 0,00

Zakup kontenera magazynowego w Trzcińcu 90095 6060 37 500,00 0,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 5 000,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 3 340,00
SUMA łączna 40 230,25 8 340,00
Zakup namiotu sołeckiego 75075 4210 6 000,00 0,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 15 671,20
Imprezy integracyjne 92195 4300 14 203,00 24 940,00
Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4300 0,00 2 328,80
Zagospodarowanie placu zabaw w Zielonce 92695 6050 20 000,00 0,00
Zagospodarowanie placu sołeckiego w Zielonce 92695 6050 25 000,00 0,00
SUMA łączna 65 203,00 42 940,00

1 132 511,56 RAZEM: 668 591,56 463 920,00

162 563,00Łochowo

48 570,25Trzciniec

Murowaniec 117 323,00

Prądki 50 274,31

*uchwała Nr RGK.0007.37.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zasad zwiększenia środków funduszu sołeckiego dla wszystkich 
sołectw Gminy Białe Błota

Przyłęki 95 143,00

Zielonka 108 143,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33C3B43-9E4F-4788-B6AF-A38F7938AEB3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach z 
dnia 01 grudnia 2023 roku dokonuje sie przesunięcia w dział 853 "Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej", rozdział 85311 "Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych" z §4220 zakup środków żywności na kwotę 74,00 zł  
zabezpieczając wydatki w §4560 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

Podstawę zabezpieczania planu wydatków stanowi decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego WPS.VIII.946.3.34.2023 z dnia 17 listopada 2023 r. po rozpatrzeniu 
wniosku Gminy Białe Błota z dnia 4 września 2023 r. w sprawie umorzenia całości 
zaległości środków z Funduszu Solidarnościowego przeznaczonych na realizację zadania 
w ramach resortowego Programu "Asystent osoby niepełnosprawnej" - edycja 2022 
(...). 

Dokonuje się korekty planu wydatków funduszu sołeckiego w dział 921 "Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby" z §4300 zakupu usług pozostałych na kwotę 2.531,90 zł na §4210 zakup 
materiałów i wyposażenia oraz korekty w dział 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego" rozdział 92195 "Pozostała działalność" z §4300 zakupu usług pozostałych 
na kwotę 2.531,90 zł na §4210 zakup materiałów i wyposażenia. 

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33C3B43-9E4F-4788-B6AF-A38F7938AEB3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2023 WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


